
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

26.05.2018 00:00 - 26.05.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

267485032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Draženov, Draženov 26. 5. 2018 11:59:11 K úklidu po dopravní nehodě kamionu bez zranění vyjela jednotka stanice Domažlice. 
DN bez úniku PHM.

Stanice Domažlice

267498032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Hořejší 
Předměstí, Kosmonautů 191

26. 5. 2018 17:36:36 K otevření bytu a následnému transportu pacienta do vozidla ZZS vyjela jednotka ze 
stanice Domažlice.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
267464032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Červené Dvorce 49 26. 5. 2018 3:38:01 Transport pacienta do vozu ZZS.

Stanice Sušice

267487032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Švihov, 
Švihov

26. 5. 2018 14:38:29 Jednotka stanice Klatovy vyprostila z jezu uhynulého srnce.

Stanice Klatovy

267494032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Křištín 26. 5. 2018 16:48:47 Hasiči ze Stanice Klatovy pomohli ZZS s transportem zraněného cyklisty do vozu 
ZZS. Transport probíhal v těžkém terénu na vzdálenost cca 1,5km.

Stanice Klatovy

267502032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, 
Zastávka, ul. 5. května 437

26. 5. 2018 21:14:12 Hasiči ze stanice Klatovy vyjeli k otevření zabouchnutého bytu, v němž měl uživatel 
zapnutý plynový spotřebič.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
267506032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, 

Bručná-jih
26. 5. 2018 22:44:36 Hasiči ze stanice Slovany vyjeli k požáru brzdového obložení na tahači kamionu. 

Jednalo se o zablokovanou brzdu, která přehřívala kolo. Hasiči kolo a brzdu ochladili 
a doprovodili kamion na odstavnou plochu.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
267478032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Sokolovská 1011 26. 5. 2018 10:19:58 JSDH Dobřany čerpala vodu ze sklepa místního kina.

Dobřany

267493032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Soběkury, 
Horušany

26. 5. 2018 16:48:36 Jednotka stanice Přeštice likvidovala únik PHM z osobního vozidla po technické 
závadě.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
267477032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Nýřany, Doubrava 100 26. 5. 2018 10:08:07 Hasiči ze stanice Nýřany a JSDH Nýřany vyjeli k odstranění nakloněných stromů.

Stanice Nýřany

Nýřany

267484032 DOPRAVNÍ NEHODA-PŘEDVÝZVA;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, 1. máje 26. 5. 2018 10:45:09 Jednotka stanice Košutka vyjela k dopravní nehodě jednoho OA a dodávky v 
Třemošné. Zaklíněný řidič OA byl vyproštěn před příjezdem naší jednotky a v péči 
ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a likvidaci uniklých PHM. Místo si převzala 
PČR.Tisk: 28. 5. 2018 10:53 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a likvidaci uniklých PHM. Místo si převzala 
PČR.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
267486032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Nové Město 26. 5. 2018 12:25:06 Hasiči stanice Rokycany vyjeli k likvidaci uniklého oleje z osobního vozidla na D5. 

Vozidlo v odstavném pruhu. Hasiči provedli posyp úniku sorbentem.

Stanice Rokycany

267488032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Břasy, Vranovice 18 26. 5. 2018 15:05:21 Odstranění vyvráceného stromu.

Stanice Radnice

267496032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Všenice, Všenice 26. 5. 2018 17:13:00 K dopravní nehodě osobního vozu a motocyklu vyjely jednotky stanice Radnice a 
JSDH Radnice. Zraněný motorkář v péči ZZS.

Stanice Radnice

Radnice

Okres Tachov
267499032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tachov, Za školou, Hornická 26. 5. 2018 17:45:45 Transport pacienta do vozu ZZS.

Stanice Tachov

267504032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Tachov, Světce 26. 5. 2018 22:04:58 Hasiči ze stanice Tachov se podíleli na pátrací akci při hledání pohřešované osoby v 
lokalitě "Liškárna". V místě se nachází rybník, v němž bylo ve spolupráci s potápěči 
hasičské stanice Modřany nalezeno tělo pohřešovaného.

HS-11 Modřany

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Tachov

0

HASIČI

16

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

1

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

16

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

26.05.2018 00:00 - 26.05.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 28. 5. 2018 10:53 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


